Main-Kinzig | 2018/19

Nidderauer TTC (23041) Ig ' ' '\0/

Mannschaftsmeldung (Rtckrunde) Hessischer Tischtennis-Verband

Kontaktadresse Herren Géttlicher, Benjamin benjamin.goettlicher@gmx.de Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Axel Benkner Bezirksoberliga Gr. 2 Stichel, Wolfgang, Ketteler Stral3e 8, 63599 1.1 2130 Rohr, Peter (1977/m) GER
Saalburgstr. 71, 61130 Nidderau Biebergemiind-Kassel, Mobil: 0175 5414024, Tel.: 06050 8711, 1.2 1930 Sandig, Fabian (1993/m) GER
T 0172 6627216 Geschaft: 069-7603-3153, Fax: 06050 979802, wstichel@httv.de, 1.3 1715 Javed, Danial (1989/m) PAK gA
vorstand@nidderauer-ttc.de wstichel@aol.com 1.4 1651 Tahir, Aziz (1985/m) GER
1.5 1646 Gottlicher, Benjamin (1977/m) GER
Spiellokal 1 Herren Il Weiser, Armin a.b.weiser@t-online.de 1.6 1646 Sandig, Oliver (1989/m) GER
Kultur- und Sporthalle Bezirksklasse Gr. 5 Stichel, Wolfgang, Ketteler StraRe 8, 63599
Friedberger Str. 94, 61130 Nidderau-Heldenbergen Biebergemiind-Kassel, Mobil: 0175 5414024, Tel.: 06050 8711, Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
Geschaft: 069-7603-3153, Fax: 06050 979802, wstichel@httv.de, 2.1 1692 Weiser, Armin (1960/m) GER
Spiellokal 2 wstichel@aol.com 2.2 1614 Studebaker, Phil (1979/m) GER
Albert-Schweitzer-Schule 2.3 1595 Reuter, Matthias (1967/m) GER
Johannesweg 27, 61130 Nidderau-Heldenbergen Herren Il Schéssow, Karl-Werner; T 06187-922580; G 06187-21224 m 2.4 1607 Schrader, Ralf (1965/m) GER RES
01776225182; k.schoessow@hotmail.com 2.5 1578 Zeller, Florian (1990/m) GER
Legende 1. Kreisklasse 3 Krebs, Sven, Kirchstral3e 11, 63579 Freigericht, Mobil: 2.6 1587 Weitzel, Klaus (1962/m) GER
SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport 0175-5987418, Tel.: 06055-9059731, sven.krebs@ttg-horbach.de 2.7 1564 Jich, Noah (2002/m) GER SBE
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 2.8 1517 Dott, Dietmar (1971/m) GER RES
JES ... Jugend-Erganzungsspieler Herren IV Skuk, Peter; T 06187-21578 m 0177-4655191;
RES ... Reservespieler peter.skuk@t-online.de Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status Bem.
SPV ... Sperrvermerk/Riickstufung 2.Kreisklasse 1 Dietz, Frank, Mihlenstr. 12, 63571 Gelnhausen- 3.1 1469 Benkner, Falk (1982/m) GER
WES ... Weiblicher Erganzungsspieler Hochst, Tel.: 06051 / 74876, Geschaft: 06051/833 246, www.ttg- 3.2 1438 Schossow, Karl-Werner (1947/ GER
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler biebergemiind.de, frank@dietz.re m)
SES ... Senioren-Erganzungsspieler 3.3 1422 Juch, Iris (1970/w) GER WES
Antrag ... Spielberechtigung beantragt Herren V Weiser, Niklas m 01718017393; niklas.kuckelkorn@web.de 3.4 1403 Merz, Monika (1967/w) GER WES
gA .. gleichgestellter Auslander 3. Kreisklasse 3 RR Weber, Stefan, Vogelsbergstr. 3.5 1333 Werner, Peter (1961/m) GER
eA ... europaischer Auslander 35, 63579 Freigericht Neuses, Mobil: 0179 3990240, 3.6 1335 Stoll, Kirsten (1965/w) GER WES
A ... Auslander weber.stefan76 @googlemail.com 3.7 1341 Storkel, Natalie (1970/w) GER WES
PlayOFF 3 Weber, Stefan, Vogelsbergstr. 35, 63579 Freigericht 3.8 1287 Benkner, Axel (1952/m) GER
Neuses, Mobil: 0179 3990240, weber.stefan76 @googlemail.com 3.9 1283 Zardchoghai, Nematollah (1972/ IRl gA
3. Kreisklasse 3 VR Weber, Stefan, Vogelsbergstr. m)
35, 63579 Freigericht Neuses, Mobil: 0179 3990240, 3.10 1279 Khoshhali, Saleh (1968/m) IRl gA

weber.stefan76 @googlemail.com

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.04.2024 21:08 | Seite 1 von 5



Main-Kinzig | 2018/19
Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)

Rg.
4.1
4.2
4.3
4.4
45
4.6
4.7
4.8
4.9
4.10

Rg.
5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.7
5.8

5.9

5.10
511
5.12

5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18

Q-TTR
1269
1262
1252
1237
1231
1230
1202
1210
1195
1100

Q-TTR
1145
1110
1136
1095
1103
1116
1102
1041

1047
1027
1046
1013

986
965
959
939
925

Name, Vorname

John, Markus (2000/m)
Skuk, Peter (1955/m)
Miller, Thomas (1971/m)
Dr. Spitze, Peter (1953/m)
Fritz, Norbert (1962/m)
Stracke, Frank (1968/m)
Gassner, Stephan (1981/m)
Waulf, Alfred (1950/m)
Krones, Regine (1971/w)
Maxheim, Thomas (1962/m)

Name, Vorname

Kaufmann, Sebastian (1996/m)
Olschewski, Nicole (1982/w)
Kraus, Rolf (1946/m)

Surek, Bernhard (1956/m)
Krautwald, Thomas (1976/m)

Nat. A
GER
AUT eA
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A
GER
GER
GER
GER
GER

Schendzielorz, Tobias (2000/m) GER
Schendzielorz, Florian (1982/m) GER

Ehret, Thomas Michael (1958/
m)

Landrock, Daniel (1999/m)
Geis, Nick (1998/m)

Donner, Kaori (1958/w)
Olschewski, Nadine (1987/w)

Malesevic, Karina (1969/w)
Weiser, Niklas (1995/m)
Thiemt, Andreas (1964/m)
Franke, Dennis (1961/m)
Deppe, Jannick (1995/m)
Hofmann, Eric (1962/m)

GER

GER
GER
JPN gA
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.04.2024 21:08 | Seite 2 von 5

Status Bem.

JES, RES

RES
RES

WES

Status  Bem.

WES
RES
JES

ab 12.01.
RES
WES
RES,

WES
WES

ab 01.03.

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband



Main-Kinzig | 2018/19
Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)

Kontaktadresse

Axel Benkner

Saalburgstr. 71, 61130 Nidderau
T 0172 6627216
vorstand@nidderauer-ttc.de

Spiellokal 1
Kultur- und Sporthalle
Friedberger Str. 94, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Spiellokal 2
Albert-Schweitzer-Schule
Johannesweg 27, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.04.2024 21:08 | Seite 3 von 5

Damen Krones, Regine; T 06181-4343826; G 06181-36469112 m

0151-61429058; regine.krones@web.de

Bezirksoberliga Stichel, Wolfgang, Ketteler Stral3e 8, 63599
Biebergemiind-Kassel, Mobil: 0175 5414024, Tel.: 06050 8711,
Geschaft: 069-7603-3153, Fax: 06050 979802, wstichel@httv.de,

wstichel@aol.com

Rg. Q-TTR Name, Vorname

1.1 1422 Jich, Iris (1970/w)

1.2 1403 Merz, Monika (1967/w)

1.3 1335 Stoll, Kirsten (1965/w)

1.4 1341 Storkel, Natalie (1970/w)
1.5 1265 Berthold, Rebekka (1977/w)
1.6 1195 Krones, Regine (1971/w)
1.7 1110 Olschewski, Nicole (1982/w)
1.8 1046 Donner, Kaori (1958/w)

1.9 986 Malesevic, Karina (1969/w)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A Status Bem.

GER
GER
GER
GER
GER RES
GER
GER
JPN gA WES
GER WES

MV

Hessischer Tischtennis-Verband



Main-Kinzig | 2018/19
Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)

Kontaktadresse

Axel Benkner

Saalburgstr. 71, 61130 Nidderau
T 0172 6627216
vorstand@nidderauer-ttc.de

Spiellokal 1
Kultur- und Sporthalle
Friedberger Str. 94, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Spiellokal 2
Albert-Schweitzer-Schule
Johannesweg 27, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.04.2024 21:08 | Seite 4 von 5

Schuler A Fritz, Norbert; T 06185-890470 m 0151-12025593;
norbertfritz@arcor.de

Kreisliga Reining, Kim, Am Hang 30, 63636 Brachttal, Mobil:
0176-82175845, www.ttv-brachttal.de, kreining@gmx.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Status
1.1 1000 Schmidt, Tom Joscha (2005/m) GER
1.2 845 Ruhmann, Sebastian (2006/m) GER

1.3 863 Krause, Luis (2006/m) GER
1.4 796 Frohlich, Danis (2005/m) GER
1.5 760* Eroglu, Rojat (2005/m) TUR gA
16 757 Dill, Leon (2007/m) GER
1.7 753 Reuter, Joshua (2009/m) GER
1.8 661 Marchi, Joel (2007/m) GER

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Bem.

MV

Hessischer Tischtennis-Verband



Main-Kinzig | 2018/19
Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rickrunde)

Kontaktadresse

Axel Benkner

Saalburgstr. 71, 61130 Nidderau
T 0172 6627216
vorstand@nidderauer-ttc.de

Spiellokal 1
Kultur- und Sporthalle
Friedberger Str. 94, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Spiellokal 2
Albert-Schweitzer-Schule
Johannesweg 27, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.04.2024 21:08 | Seite 5 von 5

Schuler C Fritz, Norbert; T 06185-890470 m 0151-12025593;
norbertfritz@arcor.de

Kreisliga C 2 VR Renger, Margit, Auf den Trieb 16, 63538
GroRRkrotzenburg, Tel.: 06186-2202, margit.renger@web.de

Keine Spieler vorhanden!

MV

Hessischer Tischtennis-Verband



