Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rückrunde)



Kontaktadresse

Axel Benkner
Saalburgstr. 71, 61130 Nidderau
T 0172 6627216
vorstand@nidderauer-ttc.de

Spiellokal 1

Kultur- und Sporthalle Friedberger Str. 94, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Spiellokal 2

Albert-Schweitzer-Schule Johannesweg 27, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Legende

SBE	Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE	doppelte Einsatzberechtigung
JES	Jugend-Ergänzungsspieler
RES	Reservespieler
SPV	Sperrvermerk/Rückstufung
WES	Weiblicher Ergänzungsspieler
NES	Nachwuchs-Ergänzungsspieler
SES	Senioren-Ergänzungsspieler
Antrag	Spielberechtigung beantragt
gA	gleichgestellter Ausländer
eA	europäischer Ausländer

... Ausländer

Herren Göttlicher, Benjamin benjamin.goettlicher@gmx.de	Ra.	Q-TTR	Name, Vorname	Nat.	A Stat	us Ben	n.
Bezirksoberliga Gr. 2 Stichel, Wolfgang, Ketteler Straße 8, 63599	1.1	2130	Rohr, Peter (1977/m)	GER	, Olai	uo 20	
Biebergemünd-Kassel, Mobil: 0175 5414024, Tel.: 06050 8711,	1.2	1930	Sandig, Fabian (1993/m)	GER			
Geschäft: 069-7603-3153, Fax: 06050 979802, wstichel@httv.de,	1.3	1715	Javed, Danial (1989/m)	PAK	αA		
wstichel@aol.com	1.4	1651	Tahir, Aziz (1985/m)	GER	9		
	1.5	1646	Göttlicher, Benjamin (1977/m)	GER			
Herren II Weiser, Armin a.b.weiser@t-online.de	1.6	1646	Sandig, Oliver (1989/m)	GER			
Bezirksklasse Gr. 5 Stichel, Wolfgang, Ketteler Straße 8, 63599			,				
Biebergemünd-Kassel, Mobil: 0175 5414024, Tel.: 06050 8711,	Rg.	Q-TTR	Name, Vorname	Nat.	A Stat	us Ben	n.
Geschäft: 069-7603-3153, Fax: 06050 979802, wstichel@httv.de,	2.1	1692	Weiser, Armin (1960/m)	GER			
wstichel@aol.com	2.2	1614	Studebaker, Phil (1979/m)	GER			
	2.3	1595	Reuter, Matthias (1967/m)	GER			
Herren III Schössow, Karl-Werner; T 06187-922580; G 06187-21224 m	2.4	1607	Schräder, Ralf (1965/m)	GER	RES	;	
01776225182; k.schoessow@hotmail.com	2.5	1578	Zeller, Florian (1990/m)	GER			
1. Kreisklasse 3 Krebs, Sven, Kirchstraße 11, 63579 Freigericht, Mobil:	2.6	1587	Weitzel, Klaus (1962/m)	GER			
0175-5987418, Tel.: 06055-9059731, sven.krebs@ttg-horbach.de	2.7	1564	Jüch, Noah (2002/m)	GER	SBE		
	2.8	1517	Dott, Dietmar (1971/m)	GER	RES	;	
Herren IV Skuk, Peter; T 06187-21578 m 0177-4655191;							
peter.skuk@t-online.de	Rg.	Q-TTR	Name, Vorname	Nat.	A Stat	us Ben	n.
2.Kreisklasse 1 Dietz, Frank, Mühlenstr. 12, 63571 Gelnhausen-	3.1	1469	Benkner, Falk (1982/m)	GER			
Höchst, Tel.: 06051 / 74876, Geschäft: 06051/833 246, www.ttg-	3.2	1438	Schössow, Karl-Werner (1947/	GER			
biebergemünd.de, frank@dietz.re			m)				
	3.3	1422	Jüch, Iris (1970/w)	GER	WES	3	
Herren V Weiser, Niklas m 01718017393; niklas.kuckelkorn@web.de	3.4	1403	Merz, Monika (1967/w)	GER	WES	3	
3. Kreisklasse 3 RR Weber, Stefan, Vogelsbergstr.	3.5	1333	Werner, Peter (1961/m)	GER			
35, 63579 Freigericht Neuses, Mobil: 0179 3990240,	3.6	1335	Stoll, Kirsten (1965/w)	GER	WES	3	
weber.stefan76@googlemail.com	3.7	1341	Störkel, Natalie (1970/w)	GER	WES	3	
PlayOFF 3 Weber, Stefan, Vogelsbergstr. 35, 63579 Freigericht	3.8	1287	Benkner, Axel (1952/m)	GER			
Neuses, Mobil: 0179 3990240, weber.stefan76@googlemail.com	3.9	1283	Zardchoghai, Nematollah (1972)	/ IRI	gA		
3. Kreisklasse 3 VR Weber, Stefan, Vogelsbergstr.			m)				
35, 63579 Freigericht Neuses, Mobil: 0179 3990240,	3.10	1279	Khoshhali, Saleh (1968/m)	IRI	gA		
weber.stefan76@googlemail.com							

Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rückrunde)



Rg.	Q-TTR	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.	Genehmigungsvermerke
4.1	1269	John, Markus (2000/m)	GER	JES, RES	6	Alle Mannschaften genehmigt.
4.2	1262	Skuk, Peter (1955/m)	AUT eA			
4.3	1252	Müller, Thomas (1971/m)	GER	RES		
4.4	1237	Dr. Spitze, Peter (1953/m)	GER	RES		
4.5	1231	Fritz, Norbert (1962/m)	GER			
4.6	1230	Stracke, Frank (1968/m)	GER			
4.7	1202	Gassner, Stephan (1981/m)	GER			
4.8	1210	Wulf, Alfred (1950/m)	GER			
4.9	1195	Krones, Regine (1971/w)	GER	WES		
4.10	1100	Maxheim, Thomas (1962/m)	GER			
Rg.	Q-TTR	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.	
5.1	1145	Kaufmann, Sebastian (1996/m)	GER			
5.2	1110	Olschewski, Nicole (1982/w)	GER	WES		
5.3	1136	Kraus, Rolf (1946/m)	GER			
5.4	1095*	Surek, Bernhard (1956/m)	GER	RES		
5.5	1103	Krautwald, Thomas (1976/m)	GER			
5.6	1116	Schendzielorz, Tobias (2000/m)	GER	JES		
5.7	1102	Schendzielorz, Florian (1982/m)	GER			
5.8	1041	Ehret, Thomas Michael (1958/m)	GER	ab 12.01.		
5.9	1047	Landrock, Daniel (1999/m)	GER			
5.10	1027	Geis, Nick (1998/m)	GER	RES		
5.11	1046	Donner, Kaori (1958/w)	JPN gA	WES		
5.12	1013	Olschewski, Nadine (1987/w)	GER	RES,		
				WES		
5.13	986	Malesevic, Karina (1969/w)	GER	WES		
5.14	965	Weiser, Niklas (1995/m)	GER			
5.15	959	Thiemt, Andreas (1964/m)	GER			
5.16	939	Franke, Dennis (1961/m)	GER			
5.17	925	Deppe, Jannick (1995/m)	GER			
5.18	-	Hofmann, Eric (1962/m)	GER	ab 01.03.		

Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rückrunde)



Kontaktadresse

Axel Benkner
Saalburgstr. 71, 61130 Nidderau
T 0172 6627216
vorstand@nidderauer-ttc.de

Spiellokal 1

Kultur- und Sporthalle Friedberger Str. 94, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Spiellokal 2

Albert-Schweitzer-Schule Johannesweg 27, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung
JES ... Jugend-Ergänzungsspieler
RES ... Reservespieler
SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung
WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler

NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler
SES ... Senioren-Ergänzungsspieler
Antrag ... Spielberechtigung beantragt
gA ... gleichgestellter Ausländer
eA ... europäischer Ausländer

... Ausländer

Damen Krones, Regine; T 06181-4343826; G 06181-36469112 m 0151-61429058; regine.krones@web.de

Bezirksoberliga Stichel, Wolfgang, Ketteler Straße 8, 63599 Biebergemünd-Kassel, Mobil: 0175 5414024, Tel.: 06050 8711, Geschäft: 069-7603-3153, Fax: 06050 979802, wstichel@httv.de, wstichel@aol.com

Rg.	Q-TTR	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
1.1	1422	Jüch, Iris (1970/w)	GER		
1.2	1403	Merz, Monika (1967/w)	GER		
1.3	1335	Stoll, Kirsten (1965/w)	GER		
1.4	1341	Störkel, Natalie (1970/w)	GER		
1.5	1265	Berthold, Rebekka (1977/w)	GER	RES	
1.6	1195	Krones, Regine (1971/w)	GER		
1.7	1110	Olschewski, Nicole (1982/w)	GER		
1.8	1046	Donner, Kaori (1958/w)	JPN gA	WES	
1.9	986	Malesevic, Karina (1969/w)	GER	WES	

Genehmigungsvermerke

Alle Mannschaften genehmigt.

Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rückrunde)



Kontaktadresse

Axel Benkner
Saalburgstr. 71, 61130 Nidderau
T 0172 6627216
vorstand@nidderauer-ttc.de

Spiellokal 1

Kultur- und Sporthalle Friedberger Str. 94, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Spiellokal 2

Albert-Schweitzer-Schule
Johannesweg 27, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Legende

Antrag

gA eA

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport DE ... doppelte Einsatzberechtigung JES ... Jugend-Ergänzungsspieler RES ... Reservespieler SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler SES ... Senioren-Ergänzungsspieler

... Spielberechtigung beantragt ... gleichgestellter Ausländer

... europäischer Ausländer

A ... Ausländer

Kreisliga Reining, Kim, Am Hang 30, 63636 Brachttal, Mobil: 0176-82175845, www.ttv-brachttal.de, kreining@gmx.de

Rg.	Q-TTR	Name, Vorname	Nat. A	Status	Bem.
1.1	1000	Schmidt, Tom Joscha (2005/m)	GER		
1.2	845	Rühmann, Sebastian (2006/m)	GER		
1.3	863	Krause, Luis (2006/m)	GER		
1.4	796	Fröhlich, Danis (2005/m)	GER		
1.5	760*	Eroglu, Rojat (2005/m)	TUR gA		
1.6	757	Dill, Leon (2007/m)	GER		
1.7	753	Reuter, Joshua (2009/m)	GER		
1.8	661	Marchi, Joel (2007/m)	GER		

Genehmigungsvermerke

Alle Mannschaften genehmigt.

Nidderauer TTC (23041)

Mannschaftsmeldung (Rückrunde)



Kontaktadresse

Axel Benkner
Saalburgstr. 71, 61130 Nidderau
T 0172 6627216
vorstand@nidderauer-ttc.de

Spiellokal 1

Kultur- und Sporthalle Friedberger Str. 94, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Spiellokal 2

Albert-Schweitzer-Schule Johannesweg 27, 61130 Nidderau-Heldenbergen

Legende

SBE ... Spielberechtigung für den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergänzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Rückstufung
WES ... Weiblicher Ergänzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Ergänzungsspieler
SES ... Senioren-Ergänzungsspieler
Antrag ... Spielberechtigung beantragt
gA ... gleichgestellter Ausländer
eA ... europäischer Ausländer

... Ausländer

Kreisliga C 2 VR Renger, Margit, Auf den Trieb 16, 63538 Großkrotzenburg, Tel.: 06186-2202, margit.renger@web.de

Schüler C Fritz, Norbert; T 06185-890470 m 0151-12025593;

Keine Spieler vorhanden!

norbertfritz@arcor.de